
ZARZĄDZENIE NR 179/2009
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 5 lutego 2009 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1769/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia
 21 sierpnia 2007 r. w sprawie powołania Komitetu Sterującego dla zadania 
inwestycyjnego: „Centrum Kongresowe (Rondo Grunwaldzkie)” w Krakowie
 z późn. zm.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 3 zarządzenia Nr 18/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 stycznia 
2007 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa (tekst jednolity: zarządzenie Nr 5/2008
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 2 stycznia 2008 r. z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
§ 1 zarządzenia Nr 1769/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 21 sierpnia 2007 r. 
w sprawie powołania Komitetu Sterującego dla zadania inwestycyjnego „Centrum 
Kongresowe (Rondo Grunwaldzkie)” otrzymuje brzmienie:

„Powołuje się Komitet Sterujący dla zadania inwestycyjnego „Centrum Kongresowe (Rondo 
Grunwaldzkie)” zwany dalej Komitetem, w następującym składzie:

Przewodniczący:
Tadeusz Trzmiel – Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa, 

Członkowie:
1. Janina Pokrywa –Z-ca Dyrektora Wydziału Inwestycji,
2. Danuta Korytowska –Wydział Inwestycji, 
3. Magdalena Sroka –Dyrektor Krakowskiego Biura Festiwalowego, 
4. Joanna Niedziałkowska –Dyrektor Zarządu Infrastruktury Komunalnej 
                                                        i Transportu
5. Katarzyna Gądek                    –Dyrektor Biura Marketingu Turystycznego Miasta”

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


